
[様式　２] 令和4年度　政務活動費　第２　　四半期　出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 212,141 212,141

20 令和4年7月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（７月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 170,671

21 令和4年7月8日 ８　資料購入費 社会保障誌（４月～９月）
東京都台東区入谷１－９－５日本
医療労働会館５階中央社会保障推
進協議会

1,920 168,751

22 令和4年7月15日 ８　資料購入費 全国商工新聞
神戸市兵庫区新開地４－４－１
２兵庫県商工団体連合会 6,000 162,751

502 2 令和4年7月14日 ０　交付金
令和４年度分交付金６００００円×３人分
×３ケ月分

川西市 540,000 702,751

23 令和4年7月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（６月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,978 699,773

24 令和4年7月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－
１１－４０２プリントマシンセン
ター株式会社

91,300 608,473

25 令和4年7月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版（７月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 604,046

26 令和4年8月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（８月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 562,576

27 令和4年8月4日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１あさの文
具 12,650 549,926

28 令和4年8月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（７月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,501 547,425

29 令和4年8月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版（８月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 542,998

30 令和4年9月2日 ３　広報費 川西市議会報告２０２２年夏号
大阪市北区大淀中３－１５－５株式
会社関西共同印刷所 517,440 25,558

31 令和4年9月5日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（９月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 -15,912

32 令和4年9月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（８月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,439 -18,351

33 令和4年9月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－
１１－４０２プリントマシンセン
ター株式会社

59,400 -77,751

34 令和4年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版（９月分）
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪
神北地区出張所 4,427 -82,178

合計 752,141 834,319 -82,178
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